CATERING & BEREIDING - SERIE LOG & SERIE LIP

Lineoplus ABS schotels en bereidingsbakken

» ABS
» BPA-vrij

Art.nr.

LOG-6770-010
LOG-6770-020

» afgeronde hoeken
» temperatuurbereik : -40°C tot +70°C

afmetingen

420 x 280 x 15 mm

kleur

wit

zwart

LOG-6771-010
LOG-6771-020

400 x 200 x 15 mm

wit

zwart

LOG-6772-010
LOG-6772-020

360 x 240 x 15 mm

wit

zwart

LOG-6773-010
LOG-6773-020

300 x 190 x 15 mm

wit

zwart

LOG-6774-010
LOG-6774-020

240 x 180 x 15 mm

wit

zwart

LOG-6775-010
LOG-6775-020

LOG-6779-010
LOG-6778-010
LOG-6777-010
LOG-6781-010

LOG-6776-010
LOG-6780-010

200 x 150 x 15 mm

490 x 350 x 80 mm
430 x 310 x 80 mm
380 x 260 x 70 mm
350 x 240 x 40 mm
330 x 220 x 70 mm
290 x 160 x 35 mm

Lineoplus RVS schotels

» RVS 18/8
» spiegeleffect

» perfecte koudegeleiding

Art.nr.
LIP-8030-841
LIP-6830-841
LIP-6821-841
LIP-5840-841
LIP-5821-841
LIP-4030-841
LIP-2930-841
LIP-2921-841

afmetingen

800 x 300 x 20 mm
680 x 300 x 20 mm
680 x 210 x 20 mm
580 x 400 x 20 mm
580 x 210 x 20 mm
400 x 300 x 20 mm
290 x 300 x 20 mm
290 x 210 x 20 mm

wit

zwart

wit
wit
wit
wit
wit

wit

f‘r' ee

PRESENTATIE G> 97



